
NÁVOD K MONTÁŽI A POUŽITÍ
VÝSTRAŽNÝ LED MAJÁK

SPIRIT

Výstražný maják SPIRIT je homologován podle EHK 65. Velmi vysoký výstražný efekt, viditelnost
v okruhu 360

o
. Maják je osazen 16 ks LED (3 W) s vyspělou optikou a doplněn kvalitní Fresnelovou

čočkou na krytu. 

Duální napájení (12-24 V). Výkon 48 W.

Rozměry: 
výška 18 cm, průměr 15 cm

Homologace:
E9 R65-TB1-001544
E9 R65-TA1-001543
E20 R10-043204

Magnetická montáž, použití:
Maják umístěte na očištěnou, suchou a rovnou plochu (feritovou střechu vozidla) tak, aby světlo bylo 
vyzařováno vodorovně se zemí. Napájecí kabel s CL adaptérem zapojte do palubní sítě vozidla. 

Výměna krytu při poškození:
Při poškození vnějšího krytu s fresnelovou čočkou proveďte jeho výměnu. Vyšroubujte pojistný šroub 
na boku, u spodní hrany krytu. Krytem pootočte, sejměte jej a nahraďte novým. Znovu upevněte 
pojistný šroub.

UPOZORNĚNÍ:
Před demontáží vypněte od zdroje.

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ:
Neumisťujte přívodní kabel do aktivní zóny airbagů!

Čištění: Světlo vyčistěte vlhkým hadříkem. Nepoužívejte chemikálie a rozpouštědla.

             




